# The Digital *Viridarium consolationis* Project

## Pars 5: De aliis rebus Caput 4: De amicitia (5)

Philosophus in ethicorum:

Propter delectabile quod et propter utile,  
pravos contingit amicos ad invicem esse.

Propter delectacionem quidem igitur et propter utile,  
et pravos contingit amicos ad invicem esse,  
et epieikees pravis, et neutrum qualicumque.

Aristoteles, *Ethica Nicomachea*, trans. Grosseteste  
(textus purus), 8.4 (R.A. Gauthier ed., pp.303-4, ll.21, 1).